[bookmark: _GoBack]（別記４号様式の２）
乳業施設開始（休止）報告書

　　年　月  日
北海道知事　　　　　　　様

郵便番号
住　　　所
電話番号
　氏名又は
名称及び代表者の氏名

酪農及び肉用牛生産の振興に関する法律第２５条の規定に基づき、知事が求める乳業施設の開始（休止）について、次のとおり報告します。

記

１　施設の名称

２　施設の設置場所

３　施設の種類

４　開始（休止）時期

５　その他必要な事項

　　開始報告書添付書類
・ 施設の設備の種類、型式、能力及び数
・ 製品の配乳量、生産量、販売量（今後５か年分）
　※指定告示第1号に掲げる者は、使用される生乳の5割以上が自己生産生乳等であることを裏付ける書類（生乳の生産計画、指定告示第１号のイからニにまでに規定する計画、生乳の取引契約等）
　※指定告示第２号に掲げる者は、使用される生乳の５割以上が輸出用原料乳であり、それ以外での生乳使用量が1日平均３トンであることを裏付ける書類（製品の販売契約等）
・ 生乳取引に係る指定生乳生産者団体等との協議経過
・ 関係法令（食品衛生法、農地法、建築基準法等）に係る協議等の経過
    ・ 設備の配置図